南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 63 號

日期： 2014年  08 月 19 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：客家委員會- 2014北美洲臺灣客家月系列活動，敬請撥冗光臨。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

客家委員會- 2014北美洲臺灣客家月系列活動，訂 9/16，9/18， 9/20，及 9/21，在

南加州地區巡廻公演，弘掦台灣優質特色文化。巡迴公演的時間和地點如下：

1. 懇邀  文和傳奇戲劇團- 台灣多元風情客家大戲(武打擂台含字幕) 有一場演出。

時間：9/16星期二 6:30pm - 8:00pm地點：洛杉磯華僑文教中心 626-443-9999

2. 懇邀  新竹紅如國樂團曁金曲獎得主東東樂團，表演傳統八音、客家搖滾、客

家樂與國樂樂器結合，呈現不同時代的音樂。共有三場演出。

時間：9/18星期四 6:00pm - 9:00pm地點：洛杉磯華僑文教中心 626-443-9999

時間：9/20 星期六 12:00pm - 3:00pm地點：橙縣華僑文教中心 714-754-9999

時間：9/21 星期日 12:00pm - 3:00pm地點：聖地牙哥市台灣中心 858-560-8884

敬請各校校長、老師、學生及家長撥冗光臨。請自行下載所附的入場券。如需

詳細資訊，請洽主辦單位召集人： 邱啓宜，連絡專線: 626-524-9797

耑此    敬祝

教安

                                             會      長：袁    璐  626-513-5052

                                                                              Email: luluyuan@hotmail.com

附件：

1. 文和傳奇戲劇團洛杉磯入場邀請券

http://www.scccs.net/

2. 新竹紅如樂團洛杉磯入場邀請券

3. 新竹紅如樂團橙縣入場邀請券